PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	31 января 2014 года

	№
	3

О внесении изменений в решение Земского  собрания Дивеевского района от 26.07.2013 года № 39 «Об утверждении прогнозного  плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2014 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, в целях более эффективного использования муниципального имущества,

Земское собрание  р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Земского собрания Дивеевского района от   27.07.2013 года № 39 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2014 год», изложив  Приложение № 1 в следующей редакции:

ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Ориентировочная цена
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Нежилое здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шоссейная,  д. 25
	Одноэтажное, кирпичное, общей площадью 209,6 кв.м.
	1985
	200000 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи предложения о цене)

	2.
	Нежилое здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28 б
	Одноэтажное, кирпичное здание, общей площадью 100,4 кв.м., инвентарный номер 000006267, литер А
	1955
	600000,00

рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

	3.
	Нежилое здание (гараж)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, переулок Голякова, д. 2
	Одноэтажное, кирпичное здание, общей площадью 33,2 кв.м., инвентарный номер 00221, литер Г.
	1998
	200000,00 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте администрации Дивеевского района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                    В.И.Лопаткин